
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.06.2024.                                          Nr.__ 
 

Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 
 

  Cēsu novada pašvaldībā 16.05.2024.reģistrēts (reģ. Nr. 6.2-8/2024/3763) sertificētas mērnieces 
Vitas Važas iesniegums ar lūgumu apstiprināt uzmērīšanas rezultātā noteiktās platības zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 4260  005 0083, “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  kas kadastrālās uzmērīšanas 
rezultātā ir lielāka par piešķirto ( 15,7 ha) atbilstoši Cēsu rajona Liepas pagasta padomes 29.10.1996. 
lēmumam Nr.202 p.3 "Par zemes jautājumu izskatīšanu" un VZD Vidzemes reģionālās nodaļas 16.12.2014. 
Atzinumam Nr.9-01/410130-1/1 "Par īpašuma tiesību atzīšanu Oskaram Burkānam un Elīnai Klinklāvai". 
Pēc uzmērīšanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4260 005 0083 ir noteikta sekojoša platība – 
18,54 ha. 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 “Zemes 
kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.2. un 287. punktu  un ievērojot 13.02.2024. Cēsu novada 
pašvaldības Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas atzinumu (prot. Nr.6),  Uzņēmējdarbības un 
attīstības komitejas 30.05.2024.atzinumu (protokols Nr.6),  Finanšu komitejas 13.06.2024.atzinumu 
(protokols Nr.6), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4260 
005 0083, noteikto platību 18,54  ha . 

2. Uzdot Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldei paziņot par pieņemto lēmumu. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: L.S.Berovska 
 
 


